
REQUINOA
AV. C0l\,lERClo #121
Fono:72-976250
Rut:69081300-9

PEDIDO N': 223

Area: MUNICIPAL

martes, 15 de abril de 2014

lD. Chile C.:

ORD

EUGENIO CARREÑO VARGAS

7223823-0

EN DE COMPRA N"221
N" oBLIGACION 1131

Señores

Rut

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante
Justificación

D¡r.Despacho

OBRAS-OBRAS-OBRAS
ADQUISICION HORAS DE RETROEXCAVADORA MEMO N924 07IO4I2O14

Cuenta No:

215-22-O}-OO5-001-001 ARRIENDO DE MÁQUINAS Y EQUIPoS (61,880)

SESENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS

Sub Total 52,000

Recargo 0 0

Descuento 0 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO

lmp. Adicional

t. v. A. 19Yo

TOTAL 61

0

52,000

0

9,880

,880

Descripcion


